
�j.:

VEYEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
(dále jen „ “)

uzavřená mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 erný Most
zastoupená: Jiřím Zajacem městské �ásti Praha 14
IO:
DI:
bankovní spojení: 

(dále jen „ “)

Příjemce dotace:
zapsán/a v: ejstříku obecně prospěaných spole�ností lo~ka 

se sídlem: Koněvova 155/4, }i~kov, 130 00 Praha 3
iper ředitel

IO:
bankovní spojení: , eskoslovenská obchodní banka, a.s.

(dále jen „pZíjemce“)
(poskytovatel a příjemce spole�ně dále té~ jako „smluvní strany“) 

Úvodní ustanovení a pZedmět smlouvy
Zastupitelstvo městské �ásti Praha 14 rozhodlo svým usnesením �. 047/ZM/2023

poskytnutí dotace z rozpo�tu poskytovatele v dota�ním programu 
„Víceletá podpora realizace sociálních slu~eb registrovaných podle zákona �. 108/2006 Sb., 

sociálních slu~bách“ (dále jen „dotační program“) ve výai a za podmínek dále uvedených 
této smlouvě a v Pravidlech dota�ního programu, která jsou dostupná na webových stránkách 

, případně na 
vy~ádání v listinné podobě v sídle poskytovatele, a která tvoří nedílnou sou�ást této smlouvy (dále 
jen „pravidla dotačního programu“). 
Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace příjemci z rozpo�tu poskytovatele v výae 
citovaným usnesením

Účel a doba použití dotace
Ú�elem dotace je podpora názvem „Slu~by osobní asistence ob�anům M Praha 14“ 
(dále jen „ “).
Dotaci je mo~né pou~ít na náklady projektu vzniklé a uhrazené v období od 

Příjemce je povinen pou~ít dotaci pouze k ú�elu a za podmínek uvedených v této smlouvě, 
~ádosti o poskytnutí dotace v�etně jejích příloh (projektu) a pravidlech dota�ního programu. 

}ádost o poskytnutí dotace je přílohou a nedílnou sou�ástí této smlouvy

Výše dotace a způsob jejího vyplacení a použití
Celková výae dotace �iní K� tři sta aedesát tisíc korun �eských) (dále jen 
„ “). Z

https://www.praha14.cz/samosprava/dulezite-informace/dotace/


�j.:

�iní dotace K�. Příjemce obdr~í dotaci na rok na bankovní ú�et 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to bezhotovostním převodem z bankovního ú�tu 
poskytovatele, pod variabilním symbolem , v termínu do 10 pracovních dnů ode dne 
uzavření této smlouvy;

�iní dotace K�. Příjemce obdr~í dotaci na rok na bankovní ú�et 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to bezhotovostním převodem z bankovního ú�tu 
poskytovatele, pod variabilním symbolem , v termínu do 15 pracovních dnů po 
schválení rozpo�tu poskytovatele na rok a za předpokladu kladného vyjádření dota�ní 

vyú�tování a ke zprávě o realizaci slu~by za rok

Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se realizovat projekt ve schváleném rozsahu a kvalitě. 
Příjemce je oprávněn krýt z dotace náklady/výdaje projektu a~ do výae 100 %. Konkrétní 
podmínky jsou uvedeny v pravidlech dota�ního programu.

Finanční vypoZádání dotace
Příjemce je povinen:

v termínu do předlo~it poskytovateli finan�ní vypořádání dotace za rok
způsobem uvedeným v pravidlech dota�ního programu. 

v termínu do předlo~it poskytovateli finan�ní vypořádání dotace za rok
v rozsahu a způsobem uvedeným v pravidlech dota�ního programu.

Ostatní ujednání
Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě poruaení povinností příjemce dle 
této smlouvy nebo pravidel dota�ního programu. 

Příjemce se zavazuje k náhradě akody vzniklé poskytovateli v poruaením podmínek 
této smlouvy nebo pravidel dota�ního programu příjemcem. 
Příjemce výslovně prohlaauje, ~e se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil s
dota�ního programu a jejich obsahu v celém rozsahu porozuměl. 
Na projekt příjemce se vztahuje pověření k poskytování slu~by obecného hospodářského zájmu, 
a to na základě ustanovení �l. 4 Rozhodnutí Komise EU ze dne 20. prosince 2011 o pou~ití �l. 106 
odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za 
závazek veřejné slu~by udělené ur�itým podnikům pověřeným poskytováním slu~eb obecného 
hospodářského zájmu (2012/21/EU), Úř. věst. L 7/5, 11. 1. 2012, udělené Hlavním městem 

němu~ se poskytovatel připojuje.

Závěrečná ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti a ú�innosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

případě, ~e se na smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 
�. 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách ú�innosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

v, ve znění pozdějaích předpisů, nabývá smlouva ú�innosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí poskytovatel. 

touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem eské republiky, 
zákonem �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních rozpo�tů, ve znění 

pozdějaích předpisů, zákonem �. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějaích 
předpisů a pravidly dota�ního programu. Přijetí dotace se dále řídí daňovými předpisy, a to 
zejména zákonem �. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějaích předpisů. 

Tato smlouva mů~e být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami. 

elektronické podobě.



�j.:

Smluvní strany svými podpisy potvrzují respektování závazků vyplývajících z této smlouvy 
pravidel dota�ního programu a prohlaaují, ~e si tuto (v�etně pravidel dota�ního 

před jejím podpisem pře�etly, ~e byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle, ur�itě, vá~ně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují ní~e své podpisy.

Přílohy: }ádost o poskytnutí dotace

PZíjemce:

Městská část Praha 14
Jiří Zajac, starosta Erik ipera ředitel

Mgr. Erik Čipera Digitálně podepsal Mgr. Erik Čipera 

Datum: 2023.08.23 15:40:47 +02'00'

Jiří Zajac
Digitálně podepsal Jiří 
Zajac 

Datum: 2023.08.24 

12:21:50 +02'00'



Žádost

NázevNázev

projektuprojektu

Služby	osobní	asistence	občanům	MČ	Praha	14 IdentifikačníIdentifikační

číslo	žádostičíslo	žádosti

6890

DotačníDotační

podprogrampodprogram

Víceletá	podpora	realizace	sociálních	služeb

registrovaných	podle	zákona	č.	108/2006	Sb.,	o

sociálních	službách	2023-2024

OblastOblast

podporypodpory

Sociální	služby	2023

NadřízenýNadřízený

dotačnídotační

programprogram

VÍCELETÁ	podpora	sociálních	služeb Název	dotačníNázev	dotační

výzvyvýzvy

Výzva	2023	-

víceletá	podpora

sociálních	služeb

Žadatel

Celé	jméno Asistence,	o.p.s.

Sídlo	právnické	osoby Koněvova	155/4,	Praha	Žižkov,	13000

Právní	forma Obecně	prospěšná	společnost

IČO 63830540

Registrace	právnické	osoby	(kde,	kdy) O	1290	vedená	u	Městského	soudu	v	Praze,	05.	12.

2013

DIČ

ID	datové	schránky	(žádost	může	odeslat	pouze	majitel

datové	schránky,	který	je	zároveň	žadatelem	o	dotaci)

duwu4zy

Kontaktní	informace 	 	 	 	

Statutární	orgán	zastupující	žadatele M r.	Či era	Erik	-	ředitel 	 	 	

Bankovní	spojení 476803693	/	0300	(Československá	obchodní

banka,	a.s.)

Osoby	s	podílem	v	této	právnické	osobě

VelikostVelikost

podílupodílu Vlastník	podíluVlastník	podílu

IČO	/IČO	/

Dat.Dat.

narozenínarození

9,09	% Mgr.	Stupková	Vlasta

(zakladatelka	Asistence,

o.p.s.)

	

9,09 Čipera	Erik 	

9,09 Vlková	Monika 	

9,09 Filčevová	Marcela 	



9,1 Kroupa	Jan 	

9,09 Ryšavý	Martin 	

9,09 Uher	Václav 	

9,09 Drahokoupil	Štěpán 	

9,09 Soukupová	Radka 	

9,09 Řeháček	Oldřich 	

9,09 Mašek	Jan 	

Žadatel	nevlastní	podíl	v	další	právnické	osobě 	

Upřesnění	informací	o	žadateli

Rozpočet	projektu

Požadovaná	výše	dotace 360	000,00	Kč



Historie	přijaté	veřejné	podpory

RokRok PoskytovatelPoskytovatel Popis	projektuPopis	projektu Získaná	podporaZískaná	podpora VložilVložil

2022 Jiné	(MČ	Praha	3) Služby	občanům	Prahy	3 25	800,00	Kč uživatel

2022 Jiné	(MČ	Praha	4) Služby	občanům	Prahy	4 20	000,00	Kč uživatel

2022 Jiné	(MČ	Praha	7) Služby	občanům	Prahy	7 8	000,00	Kč uživatel

2022 Jiné	(MČ	Praha	12) Služby	občanům	Prahy	12 15	000,00	Kč uživatel

2021 MČ	Praha	14 Služby	osobní	asistence	občanům	MČ	Praha	14 176	000,00	Kč systém

2021 Jiné Služby	občanům	Prahy	7 11	000,00	Kč uživatel

2021 Jiné Služby	občanům	Prahy	3 53	900,00	Kč uživatel

2021 MČ	Praha	12 Služby	občanům	MČ	Prahy	12 30	000,00	Kč uživatel

2021 MČ	Praha	4 Služby	občanům	Prahy	4 40	000,00	Kč uživatel

2020 Jiné Služby	občanům	Prahy	7 22	500,00	Kč uživatel

2020 MČ	Praha	3 Služby	občanům	Prahy	3 38	500,00	Kč uživatel

2020 MČ	Praha	12 Služby	občanům	MČ	Prahy	12 30	000,00	Kč uživatel

Sociální	služby	-	personální	zajištění	služby	(informace	o	zaměstnancích
žadatele)

Dohoda	o	pracovní
činnosti

PočetPočet

osobosob

v	dané

pracovní

pozici

ÚvazekÚvazek

celkem

za	řádek

PočetPočet

měsícůměsíců

celkem

za	řádek

Hrubá	odměnaHrubá	odměna

v	Kč	celkem	za	řádek

Z	toho	požadavek	oZ	toho	požadavek	o

dotaci	od	MČdotaci	od	MČ

a.	Pracovníci	v	přímé	péči	celkema.	Pracovníci	v	přímé	péči	celkem 5050 3	288	500,00	Kč3	288	500,00	Kč 30	000,00	Kč30	000,00	Kč

osobní	asistent 50 7.2 12 3	288	500,00	Kč 30	000,00	Kč

b.	Ostatní	pracovníci	celkemb.	Ostatní	pracovníci	celkem 11 252	600,00	Kč252	600,00	Kč 0,00	Kč0,00	Kč

koord.	vzdělávání 1 0.5 12 252	600,00	Kč 0,00	Kč

Dohoda	o
provedení	práce

PočetPočet

osobosob

v	dané

pracovní

pozici

PočetPočet

odpracovanýchodpracovaných

hodinhodin

celkem	za	řádek

PřepočtenoPřepočteno

na	celéna	celé

úvazkyúvazky

celkem	za	řádek

SjednanáSjednaná

odměnaodměna

v	Kč	za	hodinu

Z	tohoZ	toho

požadavek	opožadavek	o

dotaci	od	MČdotaci	od	MČ

a.	Pracovníci	v	přímé	péči	celkema.	Pracovníci	v	přímé	péči	celkem 170170 51	10051	100 25,3525,35 1	124	200,00	Kč1	124	200,00	Kč 80	000,00	Kč80	000,00	Kč



osobní	asistent 170 51	100 25,35 1	124	200,00	Kč 80	000,00	Kč

b.	Ostatní	pracovníci	celkemb.	Ostatní	pracovníci	celkem 1515 512512 0,260,26 128	000,00	Kč128	000,00	Kč 0,00	Kč0,00	Kč

lektoři	kurzu 13 32 0,02 8	000,00	Kč 0,00	Kč

instruktor	OA 2 480 0,24 120	000,00	Kč 0,00	Kč

Přehled	zaměstnanců
PočetPočet

osobosob

Přepočteno	naPřepočteno	na

celé	úvazkycelé	úvazky

Hrubá	mzdaHrubá	mzda

v	Kč	za	rok

celkem

Z	toho	požadavekZ	toho	požadavek

o	dotaci	od	MČo	dotaci	od	MČ

1.	Pracovníci	v	přímé	péči	celkem1.	Pracovníci	v	přímé	péči	celkem 3131 22,5622,56 10	857	900,0010	857	900,00 60	000,0060	000,00

1.1	Sociální	pracovník1.1	Sociální	pracovník 22 2,002,00 1	080	700,001	080	700,00 10	000,0010	000,00

koord.	osobní	asistence 2 2,00 1	080	700,00 10	000,00

1.2	Pracovník	v	sociálních	službách1.2	Pracovník	v	sociálních	službách 2929 20,5620,56 9	777	200,009	777	200,00 50	000,0050	000,00

osobní	asistenti 24 16,26 7	417	800,00 30	000,00

koord.	osobní	asistence 4 4,00 2	161	400,00 20	000,00

vedoucí	OA 1 0,30 198	000,00 0,00

1.3	Zdravotničtí	pracovníci1.3	Zdravotničtí	pracovníci 00 0,000,00 0,000,00 0,000,00

1.4	Pedagogičtí	pracovníci1.4	Pedagogičtí	pracovníci 00 0,000,00 0,000,00 0,000,00

Administrativní	a	ostatní	pracovníci	celkemAdministrativní	a	ostatní	pracovníci	celkem 1313 8,458,45 5	542	400,005	542	400,00 0,000,00

2.1	Vedoucí	a	administrativní	pracovníci2.1	Vedoucí	a	administrativní	pracovníci 66 4,854,85 3	129	000,003	129	000,00 0,000,00

ředitel 1 0,70 575	500,00 0,00

vedoucí	OA 1 0,70 462	000,00 0,00

finanční	manažer 1 0,90 594	200,00 0,00

fundraiser 1 0,90 594	200,00 0,00

provozní	manažerka 1 0,85 470	800,00 0,00

personální	pracovník 1 0,80 432	300,00 0,00

2.2	Ostatní	pracovníci2.2	Ostatní	pracovníci 77 3,603,60 2	413	400,002	413	400,00 0,000,00

instruktor	OA 4 2,00 1	080	700,00 0,00

IT	pracovník 1 0,40 360	000,00 0,00

zástupný	koord.	OA 1 1,00 540	400,00 0,00

pracovník	ind.	FR 1 0,20 432	300,00 0,00



Dobrovolníci Počet	osobPočet	osob Počet	hodin	za	měsícPočet	hodin	za	měsíc

Dobrovolníci	celkemDobrovolníci	celkem 5555 300300

volnočasové	aktivity 55 300

Doplnění	identifikačních	údajů	o	předkládající	organizaci

Webové	stránky www.asistence.org

Nestátní	nezisková	organizace ANO

Registrace	právní	subjektivity Městský	soud	v	Praze,	5.	12.	2013,	oddíl	O,	vložka	1290,	poslední	změna	27.

června	2022

kým/kde

dne

pod

poslední	změna	ze	dne

Charakteristika	žadatele Hlavní	město	Praha,	poskytování	sociálních	služeb

územní	působnost

převažující	zaměření	činnosti

Pověření	k	výkonu	služby	obecného	hospodářského	zájmu

vložte	soubor	v	PDF Název	přílohy:	Asistence_pověření_2022-2024.pdf,	Velikost:	1,08	MB

Čestné	prohlášení	(Formulář	2023)

Prohlašuji,	že	žadatel	nemá

žádné	závazky	po	lhůtě

splatnosti	vůči	státním	a	dalším

veřejným	rozpočtům,	na	daních

a	na	veřejném,	zdravotním	a

sociálním	pojištění	a	není

dlužníkem	vůči	MČ	Praha	14

ANO

Prohlašuji,	že	všechny	uvedené

údaje	jsou	úplné	a	pravdivé

ANO



Prohlášení	GDPR

V	rámci	agendy	dotačního	programu	jsou	zpracovávány	osobní	údaje.	Bližší	informace	o	zpracování	osobních	údajů

jsou	uvedeny	na	webových	stránkách	městské	části	Praha	14	na	adrese	https://praha14.cz/urad-mestske-

casti/ochrana-osobnich-udaju/

Souhlasím	se	zpracováním	a

užitím	v	rámci	dotačního

programu	MČ	Praha	14

ANO

Sociální	služby	-	Základní	formulář	dotace	2023-24	(víceletý)

Název	sociální	služby osobní	asistence

vypište	prosím	v	souladu	s	údajem	uvedeným	v	registru	sociálních	služeb	na	adrese

http://iregistr.mpsv.cz	(zařízení	poskytovatele)

Identifikátor	sociální	služby 8483647

Adresa	zařízení	dle	registru

sociálních	služeb

Koněvova	155/4,	130	00	Praha	3

Předpokládané	místo	realizace Osobní	asistence	je	službou	terénní,	v	přirozeném	prostředí	uživatele.

Koordinátoři,	konzultanti	a	další	zaměstnanci	sídlí	na	adrese:	Koněvova	155/4,

Praha	3,	130	00

Druh	sociální	služby §39	osobní	asistence

Okruh	osob,	pro	které	je	služba

určena

osoby	s	kombinovaným	postižením,	osoby	s	tělesným	postižením

vypište	v	bodech	cílové	skupiny	klientů,	na	které	se	Vaše	sociální	služba	zaměřuje	(dle	údajů	v

registru	sociálních	služeb)

Věkové	kategorie	klientů 16-64	let

vypište	dle	registru	sociálních	služeb

Charakteristika	cílové	skupiny Osoby	s	těžkým	tělesným,	nebo	kombinovaným	postižením	v	produktivním

věku.	Postižení	zasahuje	do	oblasti	lokomoce	a	motoriky,	tedy	pohybových

možností,	dále	pak	do	oblasti	kognitivních	a	dalších	mentálních	schopností.	Pro

pohyb	používají	vozík.	Ve	službě	osobní	asistence	těmto	lidem	pomáháme

převážně	při	zvládání	běžných	denních	činností,	sebeobsluze	a	doprovodu	do

práce,	školy,	na	úřady	či	na	aktivity	volného	času.

slovně	charakterizujte	typ	znevýhodnění	Vašich	klientů,	včetně	míry	potřebné	pomoci	a

kvantifikujte

Podrobný	popis	realizace	služby Cílem	služby	je,	aby	lidé	s	těžkým	postižením	v	produktivním	věku	mohli	žít

běžným	způsobem	života	tak,	jak	by	jím	oni	sami	žili,	nebýt	jejich	postižení.	Se

zájemcem	o	službu	je	nejprve	veden	dialog,	ze	kterého	by	měly	vzejít	jeho

požadavky	a	naše	nabídka	jejich	plnění.	Dále	je	vypracován	individuální	plán

spolupráce,	který	je	následně	dle	potřeby	revidován.	Každý	klient	má	klíčového



koordinátora	asistence,	který	zjišťuje	jeho	potřeby	a	požadavky	na	čas,	místo	a

detaily	konání	asistence	a	také	na	osobnostní	předpoklady	asistentů.

Koordinátor	na	základě	takovéto	poptávky	zajistí,	aby	nejvhodnější	asistent	byl

v	daný	okamžik	k	dispozici	klientovi.	Osobní	asistenti	od	koordinátora	získají

potřebné	informace	o	klientovi	a	o	průběhu	

asistence.	Asistence	probíhá	na	základě	těchto	informací	a	v	případě

podstatných	změn	informuje	asistent	koordinátory.	Během	asistence	postupuje

asistent	podle	instrukcí	a	znalostí,	které	získá	ve	150	hodinovém	akreditovaném

kurzu,	který	pro	ně	pořádáme.	Dále	jsou	klientům	k	dispozici	konzultantky

osobní	asistence,	které	jim	pomáhají	např.	při	výběru	vhodných	kompenzačních

pomůcek,	bezbariérových	úpravách	prostředí,	získávání	prostředků	na	osobní

asistenci	z	nadací,	nebo	při	spolupráci	s	vlastními	asistenty,	neorganizovanými

naším	sdružením.	Klienti	tak	mohou	žít	v	rámci	svých	individuálních	možností

aktivním	plnohodnotným	životem	ve	společnosti	tak,	jak	sami	chtějí.	Cíle	jsou

naplňovány	v	případě,	že	je	jim	tento	

způsob	života	umožněn.

uveďte	cíl	služby,	způsob	realizace	služby,	přínos	služby	pro	klienta	a	kritéria,	jež	umožní	zjistit

dosažení	cílů

Působení	žadatele	na	Praze	14	a

přínos	žadatele	k	rozvoji	služeb

Prahy	14

Asistence,	o.p.s.	má	celopražskou	působnost.	Již	tradičně	poskytuje	osobní

asistenci	i	obyvatelům	MČ	P14	a	to	nejen	osobám	z	bezbariérového	domu	v	ul.

Kpt.	Stránského,	ale	i	dalším.	Občanům	MČ	Praha	14	poskytujeme	také	službu

sociální	rehabilitace,	která	není	součástí	této	žádosti.	Je-li	to	v	našich

možnostech	účastníme	se	také	místního	komunitního	plánování.	V	současné

době	poskytujeme	osobní	asistenci	4	klientům	z	MČ	Praha	14	a	předpokládáme

u	nich	cca	1	800	hodin	osobní	asistence	ročně.

Předpokládané	zahájení	a

ukončení

1.	1.	2023	-	31.	12.	2024

(uvede	se	doba,	v	jejímž	průběhu	mají	být	vynakládány	náklady	z	požadované	dotace,	tj.	lhůta

uznatelnosti	nákladů	na	požadovaný	účel;	doba	musí	mít	„začátek	i	konec“)

Sociální	služby	víceleté	-	finanční	rozvaha	k	zajištění	provozu	služby	/OM/	-
2023-24

RozpočetRozpočet

službyslužby

(projektu)(projektu)

podlepodle

jednotlivýchjednotlivých

zdrojůzdrojů

financovánífinancování Skutečnost	2021Skutečnost	2021 Skutečnost	2022Skutečnost	2022 Rozpočet	2023Rozpočet	2023

SchválenéSchválené

zdroje	pro	rokzdroje	pro	rok

20232023

Zdroje,	kteréZdroje,	které

bude	organizacebude	organizace

pro	rok	2023pro	rok	2023

požadovat	/požadovat	/

nárokovatnárokovat

MČ	Praha	14	–MČ	Praha	14	–

ostatní	zdrojeostatní	zdroje

88	000,00	Kč 88	000,00	Kč 180	000,00	Kč 0,00	Kč 180	000,00	Kč

HMPHMP 4	433	650,00	Kč 6	939	500,00	Kč 9	265	200,00	Kč 0,00	Kč 9	265	200,00	Kč

Ostatní	MČOstatní	MČ 469	900,00	Kč 403	800,00	Kč 370	000,00	Kč 100	000,00	Kč 270	000,00	Kč

PříspěvekPříspěvek

zřizovatelezřizovatele

0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč



Úhrady	odÚhrady	od

uživatele/uživatele/

klientů	-klientů	-

příspěvek	napříspěvek	na

péčipéči

4	550	000,00	Kč 5	040	000,00	Kč 5	580	000,00	Kč 0,00	Kč 5	580	000,00	Kč

OstatníOstatní

úhrady	odúhrady	od

uživatelůuživatelů

(strava,	ubyt.,(strava,	ubyt.,

apod.)apod.)

0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč

Úhrady	zaÚhrady	za

fakultativnífakultativní

službyslužby

0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč

Ostatní	krajeOstatní	kraje 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč

Dotace	MPSVDotace	MPSV 10	558	000,00	Kč 15	553	000,00	Kč 21	618	800,00	Kč 0,00	Kč 21	618	800,00	Kč

MinisterstvoMinisterstvo

zdravotnictvízdravotnictví

0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč

OstatníOstatní

resorty	státníresorty	státní

správysprávy

0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč

MeziresortníMeziresortní

rady	vládyrady	vlády

(komise	a(komise	a

výbory)výbory)

0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč

Úřady	práceÚřady	práce 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč

Fondy	zdrav.Fondy	zdrav.

pojišťovenpojišťoven

0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč

NadaceNadace

zahraniční	izahraniční	i

tuzemskétuzemské

2	235	000,00	Kč 1	800	000,00	Kč 1	180	600,00	Kč 400	000,00	Kč 780	600,00	Kč

SbírkySbírky 192	000,00	Kč 215	000,00	Kč 136	000,00	Kč 0,00	Kč 136	000,00	Kč

SponzorskéSponzorské

darydary

1	850	000,00	Kč 1	920	000,00	Kč 1	000	000,00	Kč 0,00	Kč 1	000	000,00	Kč

ProstředkyProstředky

strukturálníchstrukturálních

fondů	EUfondů	EU

0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč

OstatníOstatní 2	450	137,00	Kč 2	778	000,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč 0,00	Kč

CelkemCelkem 26	826	687,00	Kč 34	737	300,00	Kč 39	330	600,00	Kč 500	000,00	Kč 38	830	600,00	Kč



Sociální	služby	víceleté	-	rozpočet	poskytované	služby	a	požadavek	od	MČ
Praha	14,	podle	nákladových	položek	-	2023-24

Nákladová	položkaNákladová	položka

PlánovanéPlánované

nákladynáklady

(rozpočet	služby)(rozpočet	služby)

Rok	2023Rok	2023

ProcentníProcentní

vyjádřenívyjádření

podílupodílu

položky	vpoložky	v

celkovémcelkovém

rozpočturozpočtu

Požadavek	naPožadavek	na

dotacidotaci

Rok	2023Rok	2023

ProcentníProcentní

vyjádřenívyjádření

nákladů	knákladů	k

celkovémucelkovému

rozpočturozpočtu

službyslužby

Požadavek	naPožadavek	na

dotacidotaci

Rok	2024Rok	2024

PoznámkaPoznámka

/	slovní/	slovní

komentářkomentář

11 ProvozníProvozní

nákladynáklady

celkemcelkem

1	676	600,00	Kč 4,26	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.11.1 MateriálníMateriální

nákladynáklady

celkemcelkem

106	600,00	Kč 0,27	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.1.1 PotravinyPotraviny 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.1.2 KancelářskéKancelářské

potřebypotřeby

40	000,00	Kč 0,10	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.1.3 VybaveníVybavení

(DDHIM	do	40(DDHIM	do	40

tis.	Kč)tis.	Kč)

0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.1.4 PohonnéPohonné

hmotyhmoty

0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.1.5 Jiné	(popišteJiné	(popište

do	poznámky)do	poznámky)

66	600,00	Kč 0,17	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč BOZP,	PR

služby

apod.

1.21.2 NemateriálovéNemateriálové

nákladynáklady

1	570	000,00	Kč 3,99	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.2.11.2.1 EnergieEnergie 230	000,00	Kč 0,58	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.2.1.1 ElektřinaElektřina 110	000,00	Kč 0,28	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.2.1.2 PlynPlyn 90	000,00	Kč 0,23	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.2.1.3 Vodné	aVodné	a

stočnéstočné

30	000,00	Kč 0,08	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.2.1.4 Jiné	(popišteJiné	(popište

do	poznámky)do	poznámky)

0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.2.21.2.2 Opravy	aOpravy	a

udržováníudržování

40	000,00	Kč 0,10	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.2.2.1 Opravy	aOpravy	a

udržováníudržování

budovbudov

40	000,00	Kč 0,10	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč



1.2.2.2 Opravy	aOpravy	a

udržováníudržování

vozidelvozidel

0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.2.2.3 Jiné	(popišteJiné	(popište

do	poznámky)do	poznámky)

0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.2.3 CestovnéCestovné

zaměstnancůzaměstnanců

15	000,00	Kč 0,04	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.2.41.2.4 Ostatní	službyOstatní	služby 1	285	000,00	Kč 3,27	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.2.4.1 TelefonyTelefony 100	000,00	Kč 0,25	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.2.4.2 PoštovnéPoštovné 15	000,00	Kč 0,04	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.2.4.3 Ostatní	spojeOstatní	spoje 50	000,00	Kč 0,13	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.2.4.4 NájemnéNájemné 395	000,00	Kč 1,00	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.2.4.5 StravovacíStravovací

službyslužby

0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.2.4.6 Právní	aPrávní	a

ekonomickéekonomické

službyslužby

295	000,00	Kč 0,75	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.2.4.7 Školení	aŠkolení	a

kurzykurzy

220	000,00	Kč 0,56	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.2.4.8 Pořízení	(DNIMPořízení	(DNIM

do	60	tis.	Kč)do	60	tis.	Kč)

0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.2.4.9 Jiné	(popišteJiné	(popište

do	poznámky)do	poznámky)

210	000,00	Kč 0,53	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč metod.	a

poj.

1.31.3 Jiné	provozníJiné	provozní

nákladynáklady

0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.3.1 OdpisyOdpisy 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.3.2 Jiné	(popišteJiné	(popište

do	poznámky)do	poznámky)

0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.41.4 FinančníFinanční

nákladynáklady

0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.4.1 Daně	aDaně	a

poplatkypoplatky

0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

1.4.2 Jiné	(popišteJiné	(popište

do	poznámky)do	poznámky)

0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

22 OsobníOsobní

nákladynáklady

celkemcelkem

37	654	000,00	Kč 95,74	% 180	000,00	Kč 0,48	% 180	000,00	Kč

2.12.1 MzdovéMzdové 31	031	000,00	Kč 78,90	% 170	000,00	Kč 0,55	% 170	000,00	Kč



nákladynáklady

2.1.1 Hrubé	mzdyHrubé	mzdy 16	055	000,00	Kč 40,82	% 60	000,00	Kč 0,37	% 60	000,00	Kč

2.1.2 OON	na	DPČOON	na	DPČ 3	541	000,00	Kč 9,00	% 30	000,00	Kč 0,85	% 30	000,00	Kč

2.1.3 OON	na	DPPOON	na	DPP 11	370	000,00	Kč 28,91	% 80	000,00	Kč 0,70	% 80	000,00	Kč

2.1.4 OstatníOstatní

mzdovémzdové

nákladynáklady

65	000,00	Kč 0,17	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

2.22.2 Odvody	naOdvody	na

sociální	asociální	a

zdravotnízdravotní

pojištěnípojištění

6	623	000,00	Kč 16,84	% 10	000,00	Kč 0,15	% 10	000,00	Kč

2.2.1 Pojistné	kePojistné	ke

mzdámmzdám

5	426	000,00	Kč 13,80	% 5	000,00	Kč 0,09	% 5	000,00	Kč

2.2.2 Pojistné	k	DPČPojistné	k	DPČ 1	197	000,00	Kč 3,04	% 5	000,00	Kč 0,42	% 5	000,00	Kč

2.2.3 OstatníOstatní

pojistnépojistné

0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

2.3 OstatníOstatní

sociálnísociální

nákladynáklady

0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč 0,00	% 0,00	Kč

Celkové	náklady	naCelkové	náklady	na

realizaci	službyrealizaci	služby

(projektu)(projektu)

39	330	600,00	Kč39	330	600,00	Kč 100,00	%100,00	% 180	000,00	Kč180	000,00	Kč 0,46	%0,46	% 180	000,00	Kč180	000,00	Kč



sociální	služby	-	kapacita	služby	-	2023

Kapacita	(pobytové	služby)

JednotkaJednotka

Skutečnost	2021Skutečnost	2021 Skutečnost	2022Skutečnost	2022 Plán	2023Plán	2023

CelkemCelkem MČ	Praha	14MČ	Praha	14 CelkemCelkem MČ	Praha	14MČ	Praha	14 CelkemCelkem MČ	Praha	14MČ	Praha	14

Počet	lůžkodnůPočet	lůžkodnů
0 0 0 0 0 0

Počet	uživatelů/rokPočet	uživatelů/rok
0 0 0 0 0 0

Počet	lůžekPočet	lůžek
0 0 0 0 0 0

Kapacita	(ostatní	služby)

JednotkaJednotka

Skutečnost	2021Skutečnost	2021 Skutečnost	2022Skutečnost	2022 Plán	2023Plán	2023

CelkemCelkem MČ	Praha	14MČ	Praha	14 CelkemCelkem MČ	Praha	14MČ	Praha	14 CelkemCelkem MČ	Praha	14MČ	Praha	14

Počet	uživatelů/rokPočet	uživatelů/rok
80 4 86 4 86 4

Počet	hodin	přímé	péčePočet	hodin	přímé	péče
59	930 950 62	000 1	800 62	000 1	800

Maximální	okamžitáMaximální	okamžitá

kapacita	službykapacita	služby

(ambulantní	služba)(ambulantní	služba)

0 0 0 0 0 0

Počet	zájemců	o	službuPočet	zájemců	o	službu

(terénní	programy)(terénní	programy)

0 0 0 0 0 0










